ZARZADZENIE NR 88/24

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 11 lipca 2024 r.

W sprawie zmiany budzetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.].
Dz. U. z2024r. poz. 609i721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z2023r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)
i Uchwaly Nr LXXVI1/381/2024 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie

uchwalenia budzetu na 2024 rok, zarzgdzam co nastepuje:
§ 1. Zwiekszy¢ dochody budzetu o kwote 53 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiekszy¢ wydatki budzetu o kwote 53 z}, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§ 3. Dokona¢ zmian miedzy rozdziatami klasyfikacji budzetowej oraz rozwigza¢ czesc

rezerwy ogolnej, zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.
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DOCHODY

Dz. Rozdz. § Zrodito dochodow Zwigkszenia  Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 53 X
85195 Pozostata dziatalno$¢ 53 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami 53 X
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WYDATKI

Dz. Tres¢ Zwiekszenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 53 X

Rozdz. 85195 - pozostata dziatalnos¢ 53 X

Wydatki biezace:
mzadania statutowe 53 X
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Dz.
600

750

758

801

852

WYDATKI

Tresé

Transport i tacznos¢

Rozdz. 60013 - drogi publiczne
wojewodzkie

Wydatki biezace:
ezadania statutowe

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne

Wydatki biezgce:
mzadania statutowe
Administracja publiczna

Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki biezace:

ezadania statutowe

R6zne rozliczenia

Rozdz. 75818 - rezerwy ogolne i celowe

Wydatki biezgce:
ezadania statutowe

Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - szkoty podstawowe

Wydatki biezgce:
ezadania statutowe

Rozdz. 80148 - stotéwki szkolne i
przedszkolne

Wydatki biezgce:
ezadania statutowe

Rozdz. 80195 - pozostata dziatalnos¢

Wydatki biezgce:
mwynagrodzenia i pochodne

Pomoc spoteczna

Zwiekszenia
51 196

X

51 196

51 196
5000

5 000

5000

1200

1 200
880

880

937

Zmniejszenia
31 196

31 196

31 196

26 817

26 817

26 817
1 200

1200

1 200



Rozdz. 85219 - osrodki pomocy
spotecznej

Wydatki biezgce:
mzadania statutowe

Ogotem

937 X

937 X
59 213 59 213
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UZASADNIENIE
DO ZARZADZENIA NR 88/24
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 11 lipca 2024 r.
w sprawie zmiany budzetu gminy na 2024 r.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 53 zt - dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
sfinansowanie kosztéw wydawania przez gminy decyzji w sprawach Swiadczeniobiorcow innych
niz ubezpieczeni spetiajgcych kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2004 r. o swiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze srodkéw publicznych

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 z pdzn. zm.), poniesionych w okresie kwiecien - czerwiec 2024 .

Dz. 600 rozdz. 60013 - kwota 31.196 zt - w zwigzku z dokonaniem zwrotu przez Wykonawce
inwestycji optaty za umieszczenie izajecie pasa drogi wojewddzkiej z uwagi na prowadzona
inwestycje, zmniejszono plan wydatkéw biezacych przeznaczonych na realizacje zadan

statutowych.

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 51.196 zt — dokonano zwiekszenia planu wydatkéw biezgcych
przeznaczonych na realizacje zadan statutowych w zakresie remontu czgstkowego nawierzchni

bitumicznych drog.

Dz. 750rozdz. 75022 - kwota 5.000zt - zwiekszono plan wydatkéw biezacych

przeznaczonych na realizacje zadan statutowych.
Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 26.817 zt - rozwigzano czes¢ rezerwy ogoélnej 2024 roku.

Dz. 801 rozdz. 80101 i 80148 - kwota 1.200 zt - z uwagi na koniecznos¢ zabezpieczenia
srodkoéw finansowych na odprowadzanie Sciekdéw i optaty abonamentowe za wodomierze na
stotéwce szkolnej i przedszkolnej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zychlinie, dokonano

zmian w planie wydatkow biezacych jak w zatgczniku Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

Dz. 801 rozdz. 80195 - kwota 880 zt - dokonano zwigkszenia planu wydatkow biezgcych
przeznaczonych na wyptaty wynagrodzen dla ekspertow bioracych udziat w 4 postepowaniach

egzaminacyjnych na stopiern nauczycieli mianowanych.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 937 zt — zwiekszono plan wydatkéw biezacych przeznaczonych
na realizacje zadan statutowych MGOPS w Zychlinie w zwigzku z zasgdzonymi przez NSA

i WSA zwrotami kosztéw postepowan sadowych. a
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